refpective erga contribution' oneris praed', juxta

exigen' brevis praed' pofit' 6c affeffat', nondum
folverint nee fatisfecerint, fed eas folvere recufa-

ver', 6c adhuc contradicunt, prout informamur:

Cumq; nos nuper voluimus certiorari, tarn de no-

minibus hominum 6c terr' tenent', qui ad contri-

buend' expenfis fupradicV affefs' fuiffent, ac de-

nar' fie affefs' non folviffent, quam de feparal'

portionibus vel denar' fummis iiiper ipfos impo-
fit', vos tamen nihil in return' ejufdem brevis

noftri mififtis, in noftrum contemptum : Vo-
bis igitur praefat' nuper Vic' com' noftri Bucks
mandamus, ficut al' mandaverimus, quod tarn de
nominibus hominum 6c ter' tenen' in com' praed'

per vos refpective virtute didi brevis noftri af-

feffat', quas denar' fummis fuper ipfos fie affef-

fat', quam nondum folver' nee fatisfec', fed eas

folvere recufant, quas de feparal' portionibus 6c

denar' fummis per vos praefat' nuper Vic' com'
noftri Bucks fuper ipfos affeflat', in fcript' re-

dud', cum omnibus ill' tangen', nos in cancel-

Jar' noftram fub figillis veftns diftinde 6c aperte,

fine delatione, vel ad ultimum ante vicefimum
B 2 fextum
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fextum diem April* proxime futuro, ubicunque

tunc fuerit', reddat' certiores, una cum hoc brevi.

Ac vobis praefat' nuper Ball' Durgi & paroch' de

Bucking', & Major' burg' de Chipping-Wic-
combe, al' Wiccombe, mandamus, ficut aliis

mandaverimus, quod tarn de nominibus praed'

hominum & terr' tenen' in burg' & paroch' de

Buckingham, & burg' de Chipping-Wiccombe,

alias Wiccombe, per vos refpective virtute dicti

brevis noflri fuperius primo mentionat' affefs',

quam de feparal' denar' fummis fuper ipfos affefs',

quas nondum folver' nee fatisfecer', fed eas fol-

vere recufant, quam de feparal' portionibus &
denar' fummis per vos fuper ipfos refpective af-

fefs' in fcriptis fideliter reduct', cum omnibus illis

tangen
9
, nos in cancellariam noftr' praed' fub fi-

gillo noftro diftincte & aperte, fine delatione,

vel ad ultim' ante predict' vicefimum diem Aprilis

proxime futur', ubicunque tunc fuerit', feparatim

reddatis certiores, una cum hoc brevi. Tefte me-

ipfo apud Weftm' nono die Martii, anno regni

noftri duodecimo. EYRE.
Ad quern diem Petrus Temple & Heneagius

Proby return' brev' praed' dors' fie :
-Jf.

Executio

hujus brevis patet in quibufd' fchedul' huic brevi

annexat', quarum quidem fchedul' tenor, quoad

praefat' Johan' Hampden per praefat' Petrum Tem-
ple retornat', fequitur in haec verba : Jf. Ego Petrus

Temple Mil' & Baronet', qui fui Vic' com' Bucks,

viz. inter quartum diem Augufti, anno regni Do-
mini noftri Caroli nunc Regis Angliae, &c. un-

decimo, & vicefimum fecundum diem Februarii

tunc proxime fequen', quo die exivi ab officio

meo Vic' com' prsed', dicto Domino Regi in

Cancellar* fuam, virtute brevis ejufdem Domini
Regis huic fchedul* annex', certifico, quod virtu-

te & fecundum exigen' brevis ipfius Domini Re-

gis e Cancellar' fua emanat, & ibidem de record'

irrotulat', & Vic' dicti com' Bucks inter al' di-

rect', geren' dat' quarto die Augufti, anno un-

decimo fupradict', affeffavi, Anglice have affejfed,

fuper feparal' homines & ter' tenentes com' Bucks

praed', quorum nomina fubferibuntur, feparal'

portiones & denar' fummas ad eor' particular' in-

ferius pofit' ad contribuend' expenfis circa pro-

vifionem navigii in eod' brevi mentionat' ; quas

quidem portiones & denar' fummas, five aliquam

inde parcel)'', ante exitum ab ofHcio meo Vic'

com' praedid', ad manus meas, vel ad manus
collector* in ea parte, virtute brevis ult' mentio-

nat' per me conftitut', praed' homines & ter' te-

nentes, aut eor' aliquis, quor' nomina fubferibun-

tur, non folverunt, fed eas folvere recufaver',

viz. Stoake Mandivile, Jf. John Hampden Efq ;

Et tenor al' fchedul' per praefat' Heneag' Proby
fidelit' return', & eid' brevi annex', fequitur

etiam in haec verba: viz. There is to be accounted

upon by the Affejfors, High Conjiables, Petty Con-

fiables within the Jaid County in general, which

cannot be accountedfor by Sir Peter Temple, being,

as it conceived, Jhort, Four Pounds.

Ego Heneagius Proby Arm', qui fui Vic* com'
Bucks inter vicefimum fecundum diem Februar',

anno Regni Dom' noftri Caroli nunc Reg' An-
gliae, &V. undecimo, & ab eodem die & anno
ufque primum diem Martii tunc proxime fequen',

dicto Domini Regi in Cancellar' fuam, virtute

brevis ejufdem Domino Reg' huic fchedul' an-

nex', certifico, quod homines & ter' tenentes

com' Bucks praed', aut eor' aliquis, quor' nomi-
na in quibufd' fchedul' huic brevi annex' expri-

muntur, qui affefs' fuer' per Petrum Temple Mil'

& Baronet' nuper Vic' com' Bucks praed', dum
in officio Vic' ejufd' com' fteterit, in feparal' de-
nar' portionibus, & denar' fummis ad eor' fepa-

ral' nomina fuperius poffit', ad contribuend' ex-
penfis circa provifionem navigii, virtute & fecun-

dum exigen' brevis ipfius Domini Regis e Can-
cell' fua emanat', & ibidem de record' irrot',

Vic' dicti com' Bucks inter alios direct' geren'

dat' quarto die Augufti, anno undecimo fupra-

dicV, Heneag' Proby exiften' Vic' praedict' com*
Bucks proxime port exitum dicti Petri Temple
Mil' & Baronet' ab officio Vic' ejufd' com', vel

ad manus collector' in ea parte virtute brevis ul-

timo mentionat' conftitut', non folver', fed eas

folvere recufaverunt. Et ulterius praefat' Johannes
Hampden petit fimiliter audit' praed' brevis de
Mittimus, de quo in brevi de Sciri facias praed*

fit mentio, & ei legitur in haec verba.

Jf. Carolus Dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae,

& Hiberniae Rex, fidei defenfor, &c. Thefaur' &
Baronibus de Scaccario fuo, falutem. Tenore
cujufdam brevis noftri fub magno figillo noftro

Angliae confect', geren' dat' quarto die Augufti,
anno regni noftri undecimo, in rotulis Cancellar'

noftrae irrotulat', per quod Vic' com' noftri

Bucks, Ball' & Burgen' burgi & paroch' de Buc-
kingham, Major',' Ball', & Burgens' burgi de-

Chipping- Wiccombe, alias Wiccombe, ac pro-

bis hominibus in eifd' burgis & paroch', & mem-
bris eorund', & in villis de Agmondefham, Wen-
dover, & Marlow magna, & in omnibus aliis

burgis, villis, villatis, hamlet', & aliis locis in

dido com' Bucks, mandavimus, quod pro defen-

fione regni, tuitione maris, fecuritate fubditorum
noftrorum, ac falva conductione navium & mer-
chandizarum ad regnum noftrum Angliae venien',

& de eod' ad partes exteras tranfeun*, pararent

unam navem de guerra portagii quadringent' &
quinquagint' dolior*, cum hominibus tarn magiftris

peritis, quam marinariis valentioribus & expertis

centum & octogint' ad minus, ac etiam tormentis

tarn majoribus quam minoribus, pulvere tormen-
tario, ac haftis & telis, aliifque armaturis neceffar'

pro guerra fufficien', & cum duplici eskippamento,

necnon cum victualibus ad certum diem, in eod'

brevi content', ad tot homines competen', & ab-

inde in vigint' & fex feptiman', ad cuftag' homi-
num & terr' tenen" burgor', vill', villat', ham-
let', & al' locor' fupra mentionat' in dicto com'
Bucks, tarn in victualibus, quam in hominum fa-

lar', & al' ad guerram neceffar' per tempus illud

fuper defenfionem maris in obfequio noftro, in

comitiva cuftod* maris moratur', & ad portum
de Portfrn', circa tempus in eod' brevi limitat*,

duci facerent. Quodque refpective affiderent om-
nes homines in praed' burg' & paroch' de Buc-
kingham, & burg' de Chipping-Wiccombe, alias

Wiccombe, & caeteris burgis, villis, villat', ham-
Jet' & aliis locis in dicto com* Bucks, & mem-
bris eorund', & ter' tenentes in eifd', ad contri-

buend' expenfis circa provifionem praemiffor',

& ad caetera faciend' & exequend', modo& for-

ma prout per idem breve praecept' fuit ; vobis

mittimus^ praefentibus inter claus' breve, pro eo

quod falus regni noftri Angliae, & populi noftri

ejufdem periclitabatur, quod e dicta Cancellar'

noftra emanari narravimus, inter al' brevia ad

hujufmodi provifionem & affeffament' faciend'

per fingulos com', civitat', burg', vill', villat',

hamlet', & locos regni noftri Angliae & Walliae,

& membris eorund', e Cancellar' noftr' praed'

nuper emanat', & ibidem fimiliter irrot' ; ac

etiam
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etiam quod dictum al' breve noftrum ad certifi-

cand' nobis in eand' Cancellar', tarn de nomini-

bus hominum & terr' tenen' in praed' burg' &
paroch' de Buckingham, & burg' de Chipping-

Wiccombe, alias Wiecombe, & in caeteris burgis,

villis, villat', hamlet' & locis dicti com' Bucks,

qui de mandato noftro' praed' ad contribuend'

erga provifion' praemiffor' affefs' fuerint, ac de

nar' fuper ipfos fie affefs' non folver', quam de

feparal' portionibus & denar' fummis fuper homi-

nes & terras tenen' illos fie onerat' & impofit',

necnon certificationes quafdam in fcriptis, virtute

brevis illius reduct', & in di&am Cancellar' no-

ftram mifs'. Vobis etiam mittimus praefentibus

interclaus', mandantes, quod infpectis brevibus

& certificat' praed', ulterius inde pro levatione,

collectione, & receptione omnium & fingularum

praed' denar' fummar' de praed' contributionibus

adhuc non folut', fieri fac', prout de jure & fecun-

dum legem & confuetudinem regni noftr' Anglian

fuerit faciend'. Tefte meipfo apud Weftm' quinto

die Maii, anno regni noftri tertio decimo. EYRE.
Sicut in eifdem brevibus, & fchedul' eifd' annex',

in Scaccar' dicti Dom' Regis certificat', & ibidem

in cuftod' Rememorator' ejufd' Dom' Regis de re-

cord' remanen' plenius continetur. Quibus lectis,

auditis, & per ipfum intellects, idem Johannes

queritur, fe colore feparal' brev', return' eorund',

& fchedul' eifd' annexat', graviter vexat' fore &
inquietat', & hoc minus jufte ; quia dicit, quod

praed' feparal' brevia fuperius mentionat', return'

eorund', & fchedul' eifdem annexat', materia in

eifd' content', minus fuificien' in lege exiftunt ad

onerand' ipfum Johannem Hampden de aut cum
folutione praed' fumm' vigint' folid' fuper ipfum

in fchedul' praed', modo & forma praed', taxat'

& affeffat', aut alicujus inde parcell', ad quae ipfe

neceffe non habet, nee per legem terr' tenetur

refpondere. Unde ob infufficien' praed' feparal'

brevium fuperius mentionat', return' eorund',

fchedul' eifdem annex', ac material in eifdem

brevibus ac fchedul' content', ipfe idem Johannes

Hampden petit judicium, Si diclus Dominus Rex
nunc ipfum de praed' vigint' folid', aut aliqua in-

de parcell', ulterius impetere, feu onerare debeat

aut velit.

Robert Holbome.

Et Johannes Banks Mil', Attorn' Dom' Regis

nunc general', qui pro eodem Domino Rege fe-

quitur, prasfens hie in cur' ad eund' diem in pro-

pria perfona fua, dicit, quod praed' feparal' bre-

via, & return' eorund', ac fchedul' praed' eifdem

annex', materiaq; in eifdem content', fufficien' in

lege exiftunt ad praed' Johan' Hampden de

praed' vigint' folid' fuper ipfum in forma & ex

caufa praed' affeffat' onerand' ; quam quidem ma-

teriam ipfe diftus Attornat' dicti Dom' Regis ge-

neral', pro eodem Dom' Rege paratus eft verifi-

care; quamq; materiam praed' Johannes Hamp-
den non didicit, nee ad earn aliqualiter refpondit,

fed verificationem illam admittere omnino recufat

:

Pro eodem Dom' Rege idcirco petit judicium, &
quod praed' Johannes Hampden de eifd' vigint'

folid' oneretur, & inde fatisfaciat, &c.
Johannes Banks.

A Copy of the Judgment, as it is entred upon Record

in purfuance of the/aid Motion, and according to

the major Votes.

I"

1 T quia Barones hie fe advifare volunt de &
j fuper praemiflis, priusq' judicium inde red-

dant, dies dat' eft praefat' Johanni Hampden eod'
flatu quo nunc hie in octab' fanfti Michael is,

ut dicti Barones fe interim de iifdem praemiflis

advifare poflint, ac cum Jufticiar' de utroq'
banco inde deliberent, eo quod iidem Barones
hie inde nondum, csV. Et fuper hoc concordat'
eft inter Barones hie, tarn ex affenfu did' Attor-
nat' die!:' Domini Reg' general', quod diet' At-
tornat' praed' Johannis Hampden, & Confiliarior'

in lege peritor' ejufdem Johannis Hampden, quod
aliqui legis periti, tarn de confilio & parte diet' Do-
mini Reg', quam de confilio & parte die!:' Johannis
Hampden, cle praed' materia in lege, & ceteris

praemiflis in camera hujus Scaccarii, vulgariter nun-
cupat' The Exchequer Chamber, coram iifd' Baroni-
bus, afiidentibus eis Jufticiar' de utroque banco, ar-

gumentari interim publice audiantur. Ad quas
quid' octabas fancti Michaelis praed' Johannes
Hampden venit hie ut prius. Et quia Barones hie

ulterius fe advifare volunt de & fuper praemiflis,

priusq' judicium inde reddant, dies ulterius dat' eft

praefat' Johanni Hampden, eod' ftatu quo nunc
hie ufq' in oclab' fancti Hilarii, ut aliqui legis pe-
riti, tarn de confilio & parte diet' Domini Reg',

quam de confijio & parte diet' Johannis Hamp-
den, de praed' materia in lege, & caeteris praemif-

fis, in praed' earner' hujus Scaccarii, coram Ba-
ronibus praed', afiidentibus eis praed' Jufticiar' de
utroque banco, argumentari interim publice au-

diantur ; ac iid Barones, cum iifd' Jufticiar' inde

deliberent, eo quod nullus in lege peritus, vel

de confilio ipfius Domini Reg', vel de confi-

lio diet' Johannis Hampden adhuc auditur, &
Barones hie inde non advifantur, &c. Pofteaq'

medio tempore in praed' oclab' fancti Michaelis,

& praed' octab' fancti Hilarii, turn Attornat' &
Solicitator ipfius Domini Reg', quam duo legis

periti de confilio praed' Johannis Hampden, in

praemiflis exiften' ex parte ejufd' Johannis Hamp-
den, duodecim feparal' diebus in praed' earner'

Scaccarii, coram Baronibus hujus Scaccarii, afii-

dentibus eis tunc ibid' prsed' Jufticiar' de utroq'

banco, de praed' mater' in lege & caeteris prae-

miflis (recitato tunc ibid' record' praed' ) ad lar-

gum & fummat' argumentari quidq' inde ex

utraq' parte dicere potuiffent aut voluer', palam
& fingulatim audit' fuer'. Et praed' Attornat' &
Solicitator general' diverfa & quamplurima re-

cord', brevia, commiflion', & praeceden' tarn

hujus Scaccarii, quam cur' Cancellar', cur' de Ban-

co Reg', ac de Commu' Banco, mater' in lege,

& caetera praemiffa in feparal' brevibus return', &
fchedulis praed' content', ex parte diet' Domi-
ni Reg' proban', confirman', & manutenen', ad
tunc & ibid

5
produxer', oftenfer', & expofuer'

;

& ad praed' octabas fancti Hilar' prasd' Johannes

Hampden venit hie ut prius, & quia Barones hie

ulterius fe advifare volunt de & fuper praemiflis

priuiquam judicium inde reddant, dies ulterius

dat' eft praefat' Johanni Hampden, eod' ftatu quo
nunc hie, ufq' a die Pafchae in quindecim dies,

ut dicti Barones interim, cum praefat
3
Jufticiar' de

utroq' Banco ulterius deliberent, eo quod iidem

Barones hie inde nondum, &c. Ad quern diem

praed' Johannes Hampden venit hie ut prius, &
quia Barones hie ulterius fe advifare volunt de &
fuper praemiflis priufquam judicium inde reddanr,

dies ulterius dat' eft eid' Johanni, eod' ftatu quo
nunc hie, ufq' in cro' fanctae Trin', & diet' Ba-

rones interim cum praefat' Jufticiar' de utroq'

banco ulterius inde deliberent, eo quod iidem Ju-

fticiar' hie inde nondum, &V. Ad quern diem
praed'
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praed

s Johannes Hampden venit hie ut prius, &
fuper hoc vifis praemiflis, & per Barones hie ple-

ne intelledis, habitaque inde matura deliberatio-

ne cum praed* Jufticiar* de utroque banco, ac

poft argumenta tam per eofd' Jufticiar', quam per

praed' Barones fingulatim in praed' earner* Scacca-

rii publice inde fad', videtur inde Baronibus, ex

advifamento Jufticiar' praed', quod feparal' bre-

via praed', & return' eorund', ae fchedulae praed*

eifd' annex', ac mater' in eifd' content', fufficien'

in lege exiftunt ad praefat' Johannem Hampden
de praed' vigint' folid', fuper ipfum in forma & ex

caufa praed' afleflat' onerand'. Ideo confiderat'

eft per eofd' Barones, quod praed' Johannes
Hampden de eifd' vigint' folid' oneretur, & ex-

inde fatisfaciet, &c.

Rex verfus Harrifon h
, for a Mifdemeanour.

frpf 14 Car' I. B. R.

Mlddx'^ A Lias, fcilicet die Jovis prox' poft

X\ odab' fandae Trin' ifto eod' ter-

mino, coram Domino Rege apud Weftm', per

facrament' xii. jur' extitit praefentat', Quod cum
cur' Domini Regis de Communi Banco eft, & a

tempore cujus contrar' memoria hominum non

exiftit, fuit antiqua cur' de recordo didi Domini
Regis nunc, & progenitor' & anteceflbr' fuor*

Reg' & Reginar' Angliae, pro adminiftratione

juftitiae fubdit' hujus regni Angliae, & aliis in

communibus pl'itis per tot' regnum Angliae praed'

motis & emergentibus. Cumque eft contra co-

ron' & dignitat' Regiae majeftatis, necnon contra

legem & confuetudinem hujus regni Angliae, pro

aliqua perfona, vel aliquibus perfonis cur' praed',

feu aliquos Jufticiarios ejufd' cur', ead' cur' aper-

ta exiften', & Jufticiar' cur' illius in cur' ill'

praefentibus, & judicialiter fedentibus, difturbare.

Cumq' Ric' Hutton miles eft, & per diverfos an-

nos jam ult' elapfos fuit, & adhuc eft, unus Ju-
fticiar' did' Domini Regis nunc praed' cur' fuae ;

quidam tamen Thomas Harrifon de Creek in

com' Northampton "Clericus, Deum prae oculis

fuis non habens, fed inftigatione diabolica mot'

& fedud', fecum malitiofe imaginans, atque in

animo compaffans, quibus modis poffit praed'

Ricardum Hutton Milk', & adtunc & adhuc un'

Juftic' Domini Regis nunc de Communi Banco
praed

5
exiften', multiplicker defamare & fcanda-

lizare, machinansque & malitiofe intendens, quan-

tum in ipfo fuit, ipfum Ricardum Hutton in fcan-

dalum, ignominiam, contempt', & vilipend' indu-

cere, ipfumq' Ricardum Hutton de vita fua, ac

de bonis & catallis, terris, & tenementis fuis pra-

viter & malitiofe deprivare, necnon ad difplacen-

tiam & indignationem did' Domini Regis nunc

erga praefat' Ricard' Hutton incitand' & provo-